Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
728.760728.7601,0 PAC SEPTIEMBRE 2023 PKW COADIG
120.411120.4111,0 PAC SEPTIEMBRE 2023 LNF COADIG

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.010.513$ 849.171

Son: Un millon diez mil quinientos trece pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 161.342$849,171

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que